Vereinigung Osterreichischer Investmentgesellschaften (VOIG)
Osterreichischer Investmentfondsmarkt

Nettozuwdchse nach Fondskategorien in Mio. €

Jahr

NMV in Mio. €

Janner
Februar
Marz

April

Mai

Juni

Juli

August
September
Oktober
November
Dezember
Gesamtergebnis

2026

Kurzfristig orientierte Rentenfonds
-3,27

-3,27

Quelle: OeKB Profit Web FinanzDatenService
Zuwaechse_AK_2026

Rentenfonds Aktienfonds Gemischte Fonds Dachhedgefonds

131,39

131,39

274,76

274,76

410,00

410,00

-1,38

-1,38

Derivatefonds
517

5,17

Gesamtergebnis
816,68

816,68

vOIG



